
                                
 

 
                                
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
 

na 9. sněm Asociace pedagogů základního školství 
 
 
Již 9. sněm APZŠ se bude konat v pátek 26. ledna 2007 od 9.30 v Základní škole 
Burešova na Praze 8 v Kobylisích. Zveme všechny členy i příznivce Asociace, které 
zajímají otázky současného českého základního školství.  
 
Program: 
 

1. Zpráva o činnosti APZŠ za období od 8. sněmu, zpráva o hospodaření 
2. Diskuse na téma: Kurikulární reforma (diskusi uvede a moderuje RNDr. 

Jindřich Kitzberger) 
3. Volby republikové rady 
4. Diskuse na téma: Hodnocení žáka (diskusi uvede a moderuje PaedDr. Karel 

Tomek) 
5. Usnesení, závěr sněmu 

 
Předpokládáme, že naše pozvání přijmou: ministryně školství, náměstek pro regionální 
školství, ředitel VÚP, ústřední školní inspektorka, představitelé některých 
pedagogických fakult a další významní činitelé. 
 
 
Zájemce o účast prosíme o vyplnění elektronické návratky. Na jejím základě Vám 
odešleme před vlastním konáním sněmu podrobnější informace. 
 
Konferenční poplatek: 50,- Kč 

Josef Vondráček 
předseda APZŠ 

 
Přílohy pozvánky:  elektronická návratka 
                               otázky k diskusním tématům 


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	P O Z V Á N K A 
	Již 9. sněm APZŠ se bude konat v pátek 26. ledna 2007 od 9.30 v Základní škole Burešova na Praze 8 v Kobylisích. Zveme všechny členy i příznivce Asociace, které zajímají otázky současného českého základního školství.  
	Program: 
	1. Zpráva o činnosti APZŠ za období od 8. sněmu, zpráva o hospodaření 
	 
	Josef Vondráček 
	 
	Přílohy pozvánky:  elektronická návratka 




